Tehniline andmeleht
Korvrenn GR-Magic® 55 koos eraldusriiuliga

Artiklinumber: 6006457

Magic Gihendusega ja keevitatud vaheseinaga korvrenn kiljekdrgusega 55 mm.
Korvrennide jaoks pole tdiendavaid ihendusdetaile vaja, need asetatakse lihtsalt
Uksteise sisse. Ava suurus on 50 x 100 mm.

Magnetiline varjestussummutus ilma kaaneta 15 dB, kaanega 25 dB.
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S
. Teras

G galvaaniliselt tsingitud

Artiklinumber 6006457

Tlup GRM-T 55 400 G
Nimetus 1 Korvrenn GRM
Nimetus 2 komplektis vaheriiuliga
Toofa OBO

M&dde 55x400x3000

Materjal Teras

Pinnakate galvaaniliselt tsingitud

Pindala standard
Vaikseim taisiihik

EN ISO 19598 / EN ISO 4042
3

Koguse iihik Meeter
Kaal 280,8 kg
Kaalutihik kg/100 m



Tehniline andmeleht
Korvrenn GR-Magic® 55 koos eraldusriiuliga

Artiklinumber: 6006457
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Laius

Laius

Kérgus
Kérgus
Moot A
Moot B
Ma6t H

Uhenduse teostus
Paigaldussiisteemi kinnitusviis
Toimetagamine

Integreeritud eraldusriiul
Kasulik ristldige

Kasulik ristldige

Profiili kuju

Roostevaba teras, peitsitud
Kruvideta tihendus

Pika sildega teostus

Koormuskatsetiilip standardi IEC
61537 kohaselt

kaablikandurststeemi liitmiku
tiip

sobivad tugede min kaugused
Sobivad tugede max kaugused
Tugedevaheline kaugus 1,0 m
Tugedevaheline kaugus 1,5 m
Tugedevaheline kaugus 2,0 m

Korvrenni GR-Magic (tiilip GRM-1T 55) koormusdiagramm

o Lubatav kaablirenni/-redeli koormus (kN/m) ilma inimkoormuseta

e Tugilaius m
(3
(4

Koormusskeem katsetamisel

!!! Pikkus 3 000 mm

400 mm
15,75 in
55 mm
2,17 in
299,5 mm
400 mm
58 mm

intergreeritud jatkuelement
P6hi Lagi Sein

ei

ks

175 cm?

17500 mm?

U-kuju

Il tiip

Klopskinnitus

Tm
2m
1,5 kN/m
0,8 kN/m
0,4 kN/m

Tala l1abipaine mm lubatava kN/m juures

Koormuskéver koos kaablirenni/kaabliredeli laiusega (mm)

Tala labipaindekdver séltuvalt tugede vahekaugusest



